
Ofertas recibidas 1Motivación oferta ventajosa
Fecha del Acuerdo 23/08/2016
Plazo de Formalización

Observaciones: plazo máximo de un mes desde la
adjudicación

Contacto

Teléfono 914188364
Fax 915564904
Correo Electrónico contrataciones@umivale.es

Dirección Postal

Capitán Haya, 31
(28020) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SER-16-147-OSA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 07-09-2016 a las
11:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia UMIVALE Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 15
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.umivale.es/portal/cms/servicios/pie/licitaciones/licitaciones/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Fisioterapia en Pravia (Principado de Asturias)

Valor estimado del contrato 11.100 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.500 EUR.

Clasificación CPV
85120000 - Servicios de ejercicio de la medicina y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Principado de Asturias
Código de Subentidad Territorial ES12

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Adjudicación

Adjudicado

Adjudicatario

ALFONSO GARCIA SELGAS
NIF 11434065Y

http://www.umivale.es/portal/cms/servicios/pie/licitaciones/licitaciones/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=65a203de-da5a-4156-af3e-cd0344a70aa9


Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.150 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.150 EUR.

Proceso de Licitación

Simple Ordinario
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ngic7zkNbRMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002153085 |  2016-312681 | mié, 07 sep 2016 11:02:22:715 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
2793446898120127333279882356873438620 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ngic7zkNbRMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

